
ZARZĄDZENIE NR 6/2023
BURMISTRZA BARCINA

z dnia 12 stycznia 2023 r.

w sprawie: ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadań
publicznych w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2023 roku.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(z 2023 r. poz. 40 t.j.)  oraz art. 11 ust. 2, art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2022 r., 

poz. 1327 t.j. z późn. zm.)[1] zarządzam, co następuje:

§ 1. Ogłaszam wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 

w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2023 roku zgodnie 

z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Edukacji, Spraw 

Społecznych i Promocji.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

[1]  Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1812.

Id: 8BFB3EE6-8B74-412C-8A5F-121F27B50957. Strona 1

Signed by /
Podpisano przez:

Michał Feliks
Pęziak

Date / Data: 2023-
01-12 08:48



Załącznik do Zarządzenia  

Nr 6/2023 Burmistrza Barcina 

z dnia 12 stycznia 2023 r. 

 

Zadania w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej  

 

Lp. Nazwa oferenta Nazwa zadania Wysokość 
wnioskowanej 

dotacji 

Wysokość 
przyznanych 

środków 

publicznych 

1.  Piechcińskie 

Bractwo Kurkowe 

Wiosna na Pałukach, Puchar 

Pałuk oraz Honorowa Szpada 

Górnicza – najlepsza przygoda 

strzelecka 

32 330,00 28 000,00 

2.  Uczniowski Klub 

Sportowy Bila 

Piechcin 

Zagraj z nami w bilard 9 350,00 0,00 

3.  Ludowy Klub 

Sportowy „Dąb” 

Barcin 

Prowadzenie klubu 

piłkarskiego Dąb Barcin 

140 000,00 140 000,00 

4.  Fundacja Support 

Organizowania 

Dziecięcej 

Aktywności 

Rozwój sekcji sportowych: 

pływackich, koszykarskich 

i triathlonowych dla dzieci 

i dorosłych z terenu Gminy 

Barcin. Organizacja zawodów 

sportowych i pikniku 

rodzinnego dla uczestników 

treningów sekcji sportowych 

oraz nauk pływania. 

56 388,45 0,00 

5.  Stowarzyszenie 

„Otwarte Umysły” 

V Turniej Piłki Siatkowej Szkół 

Podstawowych  

o Puchar Burmistrza Barcina 

3 200,00 3 200,00 

Łącznie 241 268,45 171 200,00 

 

Id: 8BFB3EE6-8B74-412C-8A5F-121F27B50957. Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Na podstawie ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i 

o wolontariacie Zarządzeniem Nr 248/2022 Burmistrza Barcina z dnia 30 listopada 2022 r. w 

sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w zakresie 

wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2023 roku, ogłoszono otwarty konkurs 

ofert. W wyznaczonym terminie wpłynęło 5 ofert, które zostały poddane ocenie formalnej 

przez pracowników Referatu Edukacji, Spraw Społecznych i Promocji. 

Ocena merytoryczna została przeprowadzona przez komisję powołaną 

Zarządzeniem Nr 271/2022 Burmistrza Barcina z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie: 

powołania komisji konkursowej do zaopiniowania ofert złożonych w ramach otwartego 

konkursu ofert na realizację zadań publicznych w zakresie wspierania i upowszechniania 

kultury fizycznej w 2023 roku. Komisja konkursowa przeanalizowała oferty w oparciu o 

kryteria podane w ogłoszeniu konkursowym oraz zapisy ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, po czym przedłożyła Burmistrzowi 

Barcina opinie, co do złożonych ofert w formie listy ocenionych projektów z propozycją 

kwot dotacji.  

Po zapoznaniu się z opiniami komisji konkursowej Burmistrz Barcina podjął decyzję w 

sprawie wysokości przyznanych środków publicznych. W wyniku konkursu 

rozdysponowano kwotę 171.200,00 zł z budżetu Gminy Barcin na 2023 rok.  

W związku z powyższym podjęcie niniejszego zarządzenia jest konieczne i 

uzasadnione. 

Id: 8BFB3EE6-8B74-412C-8A5F-121F27B50957. Strona 1


